
،اطلاعاتمحرمانگیوامانتداریحفظواخلاقیحرفه‌ای،اصولرعایتراستایدر
دهشارائهفایلایندرپیشینگزارشچندازبخش‌هاییازمحدودگزیده‌ایتنها
ویلتحلساختارداده‌ها،نوعبامخاطبآشناییصرفا ‌انتخاب،اینازهدف.است

جهتدرکهاستذکرشایان.استبودهگزارش‌هادربررسیموردمحورهای
‌ها،سازمانبامرتبطنام‌هایتمامیحقوقی،وحقیقیاشخاصحقوقازصیانت
یاحذفنسخهاینازحساس،اطلاعاتسایروکمپین‌هاشخصیت‌ها،برندها،
درصرفا ‌گزارش‌هاکاملنسخهطبیعتا ‌.استشدهپوشاندهکاملبه‌صورت
.دبوخواهدارائهقابلقانونیملاحظاترعایتباومحرمانگیتوافقاتچارچوب

توجه



گزارش 
ر  شخصیتتصوی
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درباره هگزا

اده علم د: ، یک شرکت پویا در چرخه کلان داده کشور است که در دو بخش«هگزا»
مشغول به فعالیتت ( Data analysis)و تحلیل داده ( Data Science)و شبکه 

.و ارائه راه حل است
، بهره گیری از علم، دانش و فناوری در حوزه کتلان داده هتا استت تتا «هگزا»هدف 

ربردی، بتواند با کاربردی کردن علوم اجتماعی و انستانی، تحلیتل و بررستی های کتا
و هر روز گامی در راستای زندگی هوشتمند، برتتر... بهره گیری از دانش مهندسی و 

.فناورانه بردارد

 ما
ان

تری
ش

ی م
رخ

ب
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چه تخصص هایی دارند؟ماتیم 
رشته‌های‌تحصیلی‌اعضا

رسانهمدیریت
اجتماعیارتباطاتعلوم

شناسیجامعه
شناسیجمعیت

مصنوعیهوش
تیآی

سیاسیعلوم
اقتصاد

مدیریت
صنایعمهندسی

گرافیک
...و

سال تجربه3تا9
کاری در حوزه تخصصی

7
التحصیلدانشجو یا فارق 

20دکتری
کارشناسی ارشد

هماهنگی رشته تحصیلی
و تخصص شغلی
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برخی توانمندی های کار با کلان داده فضای مجازی
افکارسنجی

مبتنیعمومیافکارسنجش
دادهکلانازعلمیروش‌هایبر

اجتماعیشبکه‌های

پیش‌بینی
،‌انتخابات،‌وقوع‌اعتراضاتپیش‌بینی

...موفقیت‌فروش‌یک‌محصول‌و‌

تحلیل‌شبکه‌کاربران
سازمان‌دهیفعالیت‌هایاستخراج‌روابط،‌

کاربران‌...‌ویژه‌و‌گروه‌هایشده،‌
شبکه‌های‌اجتماعی

تصویر‌سازمان
تحلیل‌رویکرد،‌استخراج‌انتقادات‌و‌

م‌مرد...‌ذهنی‌و‌کلیشه‌هایپیشنهادات،‌
نسبت‌به‌یک‌نهاد‌یا‌سازمان

تصویر‌شخصیت
بهنسبتافکارعمومیرویکردسنجش

...ورسانه‌ایسیاسی،شخصیتیک

تحلیل‌بازار
...‌‌وترجیحات،‌علایق،‌نیازمندی‌هاتحلیل‌
ن‌درباره‌یک‌محصول‌خاصکاربرا

تحلیل‌احساسات
تحلیل‌احساسات‌کاربران‌مانند‌غم،‌

در‌نسبت‌با‌...‌شادی،‌امید،‌ترس‌و‌
موضوعات‌و‌مسائل‌مختلف

2

36

7

1

45

8

تحلیل‌برند
،مانندبرندتحلیلپارامترهایسنجش
،مخاطبانذهنیکلیشه‌هایبرند،تداعی

داده‌هایازاستفادهبا...ویادآورینرخ
اجتماعیشبکه‌های



برخی توانمندی های فنی و ابزاری
پردازش‌متن

افزارهاینرمازاستفادهبامتنپردازش
پایتوننویسیبرنامهوتخصصی

یادگیری‌ماشین
ز‌ ین‌یادگیری‌ماشالگوریتم‌هایاستفاده‌ا

برای‌توسعه‌ابزارهای‌پژوهش‌‌کلان‌داده

جغرافیاییداده‌هایتحلیل‌
با‌GISجغرافیاییداده‌هایتحلیل‌

ز‌ابزارهای‌عمومی‌و‌ اختصصایاستفاده‌ا

هوش‌تجاری
داشبوردهایتوانمندی‌تولید‌انواع‌

ز‌ابزارهای‌ نمایش‌داده‌با‌استفاده‌ا
عمومی‌و‌اختصاصی

تحلیل‌شبکه‌های‌بزرگ
کلمات،افراد،روابطشبکهتحلیل

بزرگبسیارابعاددرشرکت‌ها

تحلیل‌فیلم
خاصاشیاءشناسایی‌اشخاص،‌اصوات‌و‌

در‌محتوای‌ویدیویی

تحلیل‌محتوای‌کیفی
ز‌تحلیل‌محتوای‌کیفی‌متون‌با‌استف اده‌ا

نرم‌افزارهای‌تخصصی‌مانند
MaxQDAT ،Nvivo ،Atlas.tiو‌…

2

36

7

1

45

8

پردازش‌تصویر
متونتحلیلهدفباتصویرپردازش
...واشیااشخاص،چهرهشده،استفاده



توسعه روش های تحلیل کلان داده شبکه اجتماعی

سناریو‌نویسی
یدهآندرنوسیسناریوعلمازاستفادهتوسعه

اساسبرآتیتحولاتپیش بینیبرایپژوهشی
اجتماعیشبکه هایدادهکلان

نشانه‌شناسی
یرتفسبراینشانه شناسیدانشازاستفاده

تکنیک هایتوسعهومجازیفضایدادهکلان
جدید

تحلیل‌گفتمان
تحلیلروش هایتکنیکیتوسعه
دادهکلانبادرهماهنگیبرایگفتمان

اجتماعیشبکه های

پدیدارشناسی
پژوهشروش هایازاستفاده

مسائلعمیقتحلیلبرایپدیدارشناسی
اجتماعیشیکه هایدراجتماعی

تحلیل‌شبکه
لیلتحبرایگرافوشبکهعلمازاستفاده

اجتماعیمسائل

SWOT
حلبرایمحوردادهروش هایتوسعه
اساسبرسازمان هاوشرکت هامسائل

داده هایازاستفادهومدیریتعلم
سازمانیدرونواجتماعیشبکه های
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ر شده ر محتوای منتش آما

9



 های آمار کلی بررسی تعداد محتواهای منتشرشدد  در شده  
، تعداد اجتماعی توسط کاربران، میزان دریافت لایک یا بازدید

.اشدکاربران فعال یا میزان مشارکت کاربران در کامنت ها می ب

مجمدو )منظور از توییت و پست، تعدداد پسدت و توییدت
نظدر منتشر شد  پیرامون موضو  مدورد( توییت و ریتوییت

ریتوییددت در ب ددیی تددوییتر بدد  معنددای تعددداد . می باشددد
.دقرار گرفتن( ریتوییت)پست هاییست ک  مورد بازنشر

داد از کاربر و کانال فعال در جدول ب  این معناست ک ، چ  تع
  انتشار کانل های تلگرام یا کاربران توییتر، پیرامون موضو  ب

یعندی ایددن کداربران لدداقل یدک محتددوا . محتدوا پرداتتندد
.دربار  ی موضو  گزارش مورد انتشار قرار دادند

ر شده  چیست؟ ر محتوای منتش آما

10
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هزار54

هزار34

هزار322

هزار22.6

توییت

ریتوییت

لایک

کاربر

هزار34

هزار28

هزار151/7

هزار23.5

توییت

ریتوییت

لایک

کاربر

هزار22

هزار14

هزار136

هزار12

توییت

ریتوییت

لایک

کاربر

140014011402

ر شده   ر محتوای منتش ر توییتر... پیرامون آما د

هزار10

هزار6.6

هزار55

هزار7

توییت

ریتوییت

لایک

کاربر

1398

هزار22.7

هزار16.7

هزار129.5

هزار10.9

توییت

ریتوییت

لایک

کاربر

1399

هزار303

هزار175/6

میلیون2/5

هزار50

توییت

ریتوییت

لایک

کاربر

فروردین تا خرداد 
1403
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پست

کامنت

لایک

کاربر

هزار52

میلیون2/3

میلیون13

هزار13

ر شده   ر محتوای منتش ر اینستاگرام... پیرامون آما د

140014011402 13981399
فروردین تا خرداد 

1403

پست

کامنت

لایک

کاربر

هزار25

هزار956/4

13/5
میلیون

هزار7/3

پست

کامنت

لایک

کاربر

هزار27/5

هزار821

میلیون9/8

هزار7

پست

کامنت

لایک

کاربر

هزار77

میلیون3/2

میلیون28

هزار17/2

پست

کامنت

لایک

کاربر

هزار28

میلیون1/5

میلیون20/2

هزار8

پست

کامنت

لایک

کاربر

هزار28/5

میلیون1/2

میلیون12

هزار8
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پست

بازدید

کانال

هزار154/3

- میلیون321

هزار18/3

ر شده   ر محتوای منتش ر کانال های تلگرام... پیرامون آما د

140014011402 13981399
فروردین تا خرداد 

1403

پست

بازدید

کانال

هزار58

-132/3
میلیون

هزار9/9

پست

بازدید

کانال

هزار55/5

- میلیون149

هزار10/6

پست

بازدید

کانال

هزار95

- میلیون185

هزار16/5

پست

بازدید

کانال

هزار41

- میلیون71/8

هزار11

پست

بازدید

کانال

هزار62

میلیون151/3-

هزار16/7
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ر شده پیرامون  ر ... مقایسه تعداد محتوای منتش سال گذشته5د

توییتر

1398 1399 1400 1401 1402 1403

اینستاگرام

تلگرام

همانطور کد  نمودارهدای روبدرو نشدان 
، تنها 1403می دهند، با وجودی ک  سال 

ما  ن ست در دست بررسدی بدود  و 3
سایر سال ها امار ی سال  را مورد قیدا 

زان تولیدد محتدوا در میدقرار دادیم، اما 
این س  ما ، ب  طدور فالشدی افدزاییی 

.داشت  است
نیز شاهد محتوای بدالایی در1400سال 

این سدال بد  تصدور در اینسدتاگرام
.هستیم
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ر محتواها مقایسه تعداد لایک دریافت شده د

توییتر

1403 1402 1401 1400 1399 1398

اماینستاگر

تلگرام

ر د... مقایس  دریافت لایک در محتوای 
سددال های گتشددت  نیددز میددزان توجدد  

در هدر 1403کاربران در س  ما  ن ست 
در اینسدتاگرام را 1400س  بستر و سدال 

.داشت  است
ر در این سال د...... پیرامون ... س نان 

زیدادی دریافدتلایک هدایاینستاگرام 
بازتدا  ایدن بدحهت ها در . کرد  است

.تتلگرام نیز بازدید بالایی داشت  اس
ا اما همچنان بالاترین لایدک و بازدیدده

بددود  1400و 1401و 1403در سددال های 
.است

ک در ادام  ب  مقایس  تعداد پست و لای
.دریافت شد  در هر بستر میپردازیم
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مقایسه تعداد پست و لایک دریافت شده

1398

1399

1400

1401

1402

1403

1398

1399

1400

1401

1402

1403

1398

1399

1400

1401

1402

1403

تعداد لایک
تعداد پست تلگرام

امتعداد پست اینستاگر
تعداد توییت



ر محتوا روند انتشا

17



ر توییتر ر بست ر محتوا د روند انتشا

18

۰

۲۰۰

۴۰۰

۶۰۰

۸۰۰

۱۰۰۰

۱۲۰۰
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1402

: .....1402فروردین 4

: .....1402آبان 20

بازتاب : 1402دی ماه 
....

ر  25 بارتاب سخنان: 1402مه
 ...

واکنش : 1402آبان 25
....کاربران مخالف

ز : 1402بهمن 26 ....حمایت ا

: 1402اسفند 10
تبلیغات منفی

... علیه انتخاب 
انتقاد : 1402بهمن 

....به 

محتوای 
خنثی

محتوای 
منفی

محتوای 
مثبت



ر سال  ر اینستاگرام د ر بست ر محتوا د 1402روند انتشا

19

۰

۲۰

۴۰

۶۰

۸۰

۱۰۰

۱۲۰

۱۴۰

۱۶۰

۱۸۰

۲۰۰

:1402دی 14
...بازتاب 

:1402دی 2
...واکنش 

www.hexadata.ir

1402

:1402آبان 19
ر  ...بازتاب خب

:1402آبان 3
....بازتاب 

ر 25 :1402مه
... ...  سخنان 

ر 5 :1402مه
... ... انتقاد 

:1402خرداد 30
ر ... ... سخنان  ...د

:1402خرداد 9
ر مورد... ... سخنان  د

محتوای 
خنثی

محتوای 
منفی

محتوای 
مثبت



ر کانال های تلگرام ر محتوا د روند انتشا

20

۰

۲۰۰

۴۰۰

۶۰۰

۸۰۰

۱۰۰۰

۱۲۰۰

۱۴۰۰

۱۶۰۰

۱۸۰۰

۲۰۰۰
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1402

:1402آبان 19
...خبر

:1402فروردین 16
....انتقاد به 

ر 24 :1402مه
ر ارتباط ب... سخنان  ا د

....

:1402خرداد 12
... ...بازتاب اظهارات 

:1402خرداد 30
با سخنان مرتبط

....

ر 5 :1402مه
... ...انتقادات 

:1402دی 14
ر  ...خب

:1402بهمن 25
سخنان انتقادی

...

:1402اسفند 12
ر  ر اخبا موفقیت د

....

محتوای 
خنثی

محتوای 
منفی

محتوای 
مثبت



اافکارسنجی و تحلیل کیفی محتو

21



کد  اف ارسنجی و تحلیل کیفی محتوا ب  مدا نشدان می دهدد
کاربران پیرامون یدک موضدو ، رویدداد، یدک ش صدیت یدا 

وند  اتفاقات جامع  چ  جهت گیری داشت  و نسهت ب  آن چگ
یدا پیرامون موضو  یا ش ص چد  گفتد  و. موضع گرفت  اند

لتی مطالهات کاربران چ  بود  است؟
بد  در این ب یی با بررسی محتدوای تولیدد شدد  در تدوییتر

  ی های تلگدرام عندوان رسدانعنوان بستر اف ار عمومی، کانال
پرم اطدد ، روی ددرد و موضددع گیری کدداربران و رسددان  ها و 
همچنین موضوعات و مضدامین ابدلی مدورد توجد  آندان را 

.مورد ارزیابی و ب  طور جزیی تحلیل و بررسی کردیم
.در ادام  ب  هر کدام از این ب یی ها تواهیم پرداتت

ت؟افکارسنجی و تحلیل کیفی محتوا چیس

22
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ز  سال ر ا ر 31تا 1402افکارسنجی و تحلیل کیفی محتوای توییت 1403تی

%27

%25

%17

%10

%5

%5

%5

%6

%0 %5 %10 %15 %20 %25 %30

ر مصاحبه ها و دیدارهای مختلف... بازتاب سخنان  د

تشریح و ارزیابی برنامه ها، فعالیت ها

ر سفرها و مکالمات خارجی  ...بازتاب اخبا

ر  ....حواشی پیرامون خب

ر  ر دیدارها، نشست ها و جلسات مختلف... حضو د

ز  ...طرح مطالبات گوناگون ا

....انتشار و حواشی کلیپ انتقادی 

سایر
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ر موضوعات مرتبط  ر د ز ... با رویکرد کاربران توییت ر 31تا 1402سال ا 1403تی

تشریح و ارزیابی برنامه ها، فعالیت ها و 
در زمینه های مختلف... عملکرد 

%11

%2

%13

%3

%4

%3

%3

%4

%8

%1

%1

%7

%10

%16

%4

%1

%2

%2

%0 %5 %10 %15 %20 %25

ر جلسات و مصاحبه ها ... بازتاب سخنان  د

تشریح و ارزیابی برنامه ها، فعالیت ها

...افشای اسناد و نامه های محرمانه به شخص 

ر سفرها، دیدارها و مراودات و مکالمات خارجی  ...بازتاب اخبا

ر انتصاب  ...به سرپرستی ... حواشی پیرامون خب

ر  ر دیدارها، نشست ها و جلسات مختلف... حضو د

ز  ...طرح مطالبات گوناگون ا

سایر

خنثی مثبت منفی



٪46

14%

40%

منفی

مثبت

خنثی

25

منفی

ر در توییترر سبو ب  وک د  ز رویکردهای پرتکرا ر یکی ا ... رو
در ایوور رویکوورد  ووارهرار  ووک  وو   . رویکوورد فی ووی ا ووب

اسرقادات و اتهافات فخرلو  للتوک ااواافات ظ ارهوارات و
..... خش زیادی . فی پردازسا... لملکرد د رر 

خنثی
ر  تشرر ثوی  وا رویکورد  ی... فیضیلاتی  وک درهوارد د رو

ر ااوواافات و ارهووارات ایشووار  فطوو   هوواد اسا  ووک اسرشووا
ر فیضیلاتی سظ. تی ط   رگزاری ها ف هیط فی هیسا تو

ر  وووو رهای  ووووار ی و   وووویر  در  لبووووات و ... ا  ووووا
ز در ایوور  سشبووب های فخرلوو  و  ازتووار ارهووارات وی ستوو

ر دارسا .د رک ارا

ر تییتب هوووای در ...  وووا رویکووورد فث وووب سبووو ب  وووک د رووو
ز   راواسووووی  مروووو ی  فقایبووووک  ووووا  دو رویکوووورد ا ووووت ا

ز ایر تییتب ها  ک تع ی  و تم.  ر یردارسا جتوا  بتاری ا
ر  ز لملکوورد و ااوواافات د روو  ووک  صوویی فووای یب ... ا

.ف هیط فی هید... ایشار در دورد 

مثبت

www.hexadata.ir

ر به ..... رویکرد  ز سال ...توییت ر 31تا 1402ا 1403تی
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ر توییتر... ... پیرامون پرتکرارترین عناوین موافقت  د

پاکدستی و ساده زیستی

مقابله با تندروی

ز  زنان حمایت ا

اهل تعامل

مبارزه با نابرابری

حق طلبی

متخصص

ملی گرایی

مردمیتوانمندی

کارآفرین

حامی قانون

آزادی

شجاع

باغیرت

برخورد با فساد

www.hexadata.ir
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... ...پیرامون پرتکرارترین عناوین مخالفت 

فرقه گرا

خشم و نفرت

کم صبر

سرمایه دار

عدم کفایت

www.hexadata.ir

تند رو

سازشگر

عدم تجربه کافی

تجزیه طلبی

مخالفت با شفافیت

گروه محور بودن



هویت ادراکی
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هویت ادراکی

29

م و در این ب یی با بررسی بسدیار جزیدی و هدفمندد پسدت های اینسدتاگرا
هت ب  توییت ها  و کانال های تلگرامی، القابی ک  کاربران در محتوای تود نس

بسدیاری از ایدن. ش صیت مورد انتشار قرار دادند را مورد ربد قدرار دادیدم
. القا ، ب  بورت ناتودآگا  توسط کاربر مورد اشار  قرار گرفت  است

بیان آن، چ  ب  بورت تود آگا  و چ  ب  بورت ناتودآگا  از شد ص یدک
این تصویر سازی ذهندی هدم. تصویر ذهنی در اف ار عمومی تواهد ساتت

.می تواند در جهت مثهت باشد هم منفی
هویت ادراکی توسدط کداربران در واقدع همدین تصویرسدازی اسدت کد  در 
محتواهای منتشر شد  در فضای مجازی در ذهن م اط  بد  جدا تواهندد 

ز یک بدان معنا ک  کاربران در پست های مورد انتشار چ  بازنمایی ا. گتاشت
ور ش صیت داشت  یا درک یدک کداربر از آن فدرد چد  عهارتیسدت؟ آیدا تصد

کاربران از وی، یک ش صیت مردمی و در تدمت ایران است؟ یا لداکمیتی
....و وابست  یا ایشان را ش صی در مقابل مردم می دانند؟ و

www.hexadata.ir



تحلیل احساسات

30



%25

%40

%14

%20
علاقه%1

خشم

رنج

غم

شادی

تعجب

...به احساسات مخاطبین نسبت 

www.hexadata.ir



تحلیل ادبیات متن

32



بررسی لحن و ادبیات متن محتوا

33

... ...پیرامدون در این ب یی بد  بررسدی ادبیدات کداربران 
اتی ب  این معنا ک  هر پست با چ  لحدن و ادبید. پرداتتیم

.منتشر و ب  م اط  ارائ  گشت  است
اهمیت بررسی این موضو  زمدانی مشد ص می شدود کد  

 ر گاهی تعریف و تمجیدها با لحنی تدوهین آمیز یدا تمسد
تیج  بیان شود، اینگون  پست ها لتی گاهی مم ن است ن

.ب  دنهال داشت  باشندمی رودع س چیزی ک  انتظار 

www.hexadata.ir



بررسی ادبیات متن توییت ها

34
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منطقی و مستدل %40

50%10% 100%

دربدد از محتواهدای تولیدد 40در بسدتر تدوییتر 
ی شد  با ادبیداتی منطقدی و مسدتدل بد  ارزیداب

در امدور ... فعالیت ها و اقددامات م تلدف دکتدر 
دربد از محتواها ک  اغل  3۹. م تلف پرداتتند

مربددوب بدد  بددفحات اطن  رسددانی می شددود بددا 
ادبیددات تهددری بدد  بازتددا  اتهددار اقدددامات و 
سیاسددت های اجرایددی ایشددان در موضددوعات 

عد  ای نیز بدا تدوهین و. م تلف اتتصار دارد
رتی نیز ب. فحاشی ب  ب  لمل  ب  ایشان پرداتتند

راز با نییی و کنای  م الفت بدا عمل درد وی را ابد
.کردند

توهین و فحاشی %11

نیش و کنایه %8

حماسی و ملی %1

خبری %39

طنز %1



های اینستاگرامبررسی ادبیات متن پست

35
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... تدر بررسی ادبیات محتدوا در بسدتر اینسدتاگرام نسدهت بد  دک
نشان می دهد کد  اغلد  پسدت هایی کد  در ایدن فضدا منتشدر 
شد  اند از سوی پیج های تهدری و اطن  رسدانی بدود  و ادبیدات

. تهری داشتند
و سایر پست ها نیز با ادبیدات منطقدی و مسدتدل و یدا تدوهین

در ... تدر فحاشی و نییی و کنای  ب  ابراز نظر و ارزیابی عمل رد دک
.امور م تلف پرداتت  اند

توهین و فحاشی ٪11

خبری ٪75

50%10% 100%

منطقی و مستدل ٪15

نیش و کنایه ٪8

طنز ٪1

حماسی و ملی  ٪1



های تلگرامبررسی ادبیات متن پست

36
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درمدتا  عوداشتندتهریادبیاتهاپستاغل تلگرامبستردر
.داردوجودادبیاتاینشد مطرحموضوعاتهم باارتهاب
میویمقابلالزا ادبیاتغالها  نیز،تمس رکنای ،ونییی
.تاسشد داد نشانویعمل ردب نسهتمعمولا  ک باشد

ردک دارداشار تحلیلییادداشت هایب مستدل،ومنطقی
این.شد  استنگارشایشانازعمل ردییاتصمیمب واکنیی

ایوایشان،ازلمایتدرومثهتروی ردبامیتواندیادداشت
.باشدایشاننقددرومنفی
فی،منروی ردوم الفتجنسازنیزفحاشیوتوهینادبیات

 گروادبیاتغالهاک استنامناس واژ  هایاست دامبااما
.استایشانم الفینطیفرادی ال
شانایعمل ردب طنزآمیزاماانتقادینگا ب نیزطنزادبیات
.دارد

خبری 89%

50%10% 100%

منطقی و مستدل 3%

نیش و کنایه 4%

تمسخر 2%

توهین و فحاشی 1%

طنز 1%



ابرکلمات
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ابرکلمات چیست؟

38
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ت درار ابر کلمات یک تصویر از کلمات متن هست ک  با توج  ب  میزان
.هر کلم ، انداز  ی آن یا رنگ کلم  تغییر می کند

ی ی ی از معضنت و مش نت بررسدی پسدت های شده   های اجتمداع
تصدور کنیدد می دواهیم . لجم بالای میدزان مدتن ایدن پست هاسدت

پست ها و توییت های یک ش ص را مورد ارزیابی قرار دهیم، دو هدزار 
نظددر دربددار  وی وجددود دارد کدد  تواندددن تمددامی ایددن پسددت ها کددار 

.دشواریست

مدات ابر کلمات می تواند تصویری از این نظرات ب  ما داد  ک  در آن کل
  ما کمدک پرت رار بزرگتر و بولدتر دید  می شوند ضمن این   آن کلم  ب

.تواهد کرد ک  هوشمندان  تر تصمیم بگیریم
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ر شده  ر کلمات محتواهای منتش ...پیرامون اب



40

ر   ر توییت ...پیرامون هشتگ پرتکرا

گر، برای مقایس  بهتر هشتگ  ها با ی ددی
بددین . شتده استت۱۰۰نمودار نرمال بته 

را معنا ک  اولین و پرت رارتدرین هشدتگ
ا در نظر گرفت  و مابقی هشتگ ها را ب100

.آن مقایس  کردیم

www.hexadata.ir

35

33
33

32

21
20

17
12
11

11

9
9
9

7
6
6
6
6

هشتگ اول

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 

...هشتگ 
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ر  ر توییت ...پیرامون سازمان و شخصیت پرتکرا

بدین معنا . شده است۱۰۰نمودار نرمال به برای مقایس  بهتر ش صیت ها و سازمان ها با ی دیگر، 
.در نظر گرفت  و مابقی را با آن مقایس  کردیم100ک  اولین و پرت رارترین عنوان را 

www.hexadata.ir

100

84

76

76

47

37

30

30

22

22

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

100

52

16

15

13

12

11

11

11

8

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 
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ر  اینستاگرام  ...پیرامون سازمان و شخصیت پرتکرا
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100

73

41

39

31

23

23

22

19

19

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

....سازمان 

بدین معنا . شده است۱۰۰نمودار نرمال به برای مقایس  بهتر ش صیت ها و سازمان ها با ی دیگر، 
.در نظر گرفت  و مابقی را با آن مقایس  کردیم100ک  اولین و پرت رارترین عنوان را 

100

83

43

38

21

17

14

14

14

13

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 
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ر تلگرام  ...پیرامون سازمان و شخصیت پرتکرا
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100

93

83

64

63

59

34

31

22

21

....سازمان

....سازمان

....سازمان

....سازمان

....سازمان

....سازمان

....سازمان

....سازمان

....سازمان

....سازمان

بدین معنا . شده است۱۰۰نمودار نرمال به برای مقایس  بهتر ش صیت ها و سازمان ها با ی دیگر، 
.در نظر گرفت  و مابقی را با آن مقایس  کردیم100ک  اولین و پرت رارترین عنوان را 

100

91

50

43

38

33

20

18

18

17

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 

...ش صیت 
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ر تلگرام  ر برت ر اساس بیشترین بازدید)کارب (ب

khabarfouri
نام کاربری

تعداد اعضا

تعداد بازدید

عنوان صفحه
خبرفوری

میلیون4/4

میلیون1

Khabar_Fouri
نام کاربری

تعداد اعضا

تعداد بازدید

عنوان صفحه
خبرهای فوری مهم 

میلیون1/2

میلیون1/7

akhbare_fouri
نام کاربری

تعداد اعضا

تعداد بازدید

عنوان صفحه
ر فوری  مهم / اخبا

میلیون1

هزار518/2

akhbarefori
نام کاربری

تعداد اعضا

تعداد بازدید

عنوان صفحه

خبرفوری

میلیون3/3

هزار690

akharinkhabar
نام کاربری

تعداد اعضا

تعداد بازدید

عنوان صفحه
آخرین خبر

میلیون1/7

هزار736/5

Entekhab_news
نام کاربری

تعداد فالوور

تعداد لایک

عنوان صفحه
انتخاب

هزار69/2

238
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